「(仮称) 武庫川委員会」 平準 借合 議 ー ューフ

平成 15 年 12 月発行

No.15

武庫川ホームページアドレス

http://web.pref.hyogo.jp/hanshinkita/kendoseibi/takarazuka/mukogawa

平成 15 年 12 月 9 日 (火) 第 15 回「(仮称)武庫川委員会」準備会議が西宮市大学交流 センターで開催されました(非公開)。

第 15 回「(仮称)武庫川委員会」準備会議 議事概要

- 公募委員の選定について
- ◆ <u>公募委員候補者の選定について</u>

公募委員候補者の選定を終えた。

◆ 選考結果の通知について

「(仮称)武庫川委員会」公募委員選考結果の通知文書を決定した。

■ 今後のスケジュールについて

第16回準備会議を12月19日(金)午後に行う。(公開審議)

配布資料一覧

議事次第

委員名簿・行政出席者名簿

座席表

資料 1 - 1 「(仮称)武庫川委員会」委員候補者 :【個人情報を含むため非公開】

資料1-2「(仮称)武庫川委員会」委員構成検討一覧表

資料2-1 選考結果通知文書(案)

資料2-2 面接時に配布した文書

資料3 公募委員の選定方法審議・選定の公開・非公開

資料4 「(仮称)武庫川委員会」準備会議のスケジュール(案)

資料 5 長峯委員から寄せられた意見

配付資料・議事骨子・議事録の閲覧ができます

開催された準備会議の、配付資料・議事骨子・議事録については、下記の方法で閲覧できます(非 公開とされたものを除きます)。くわしくは、事務局までお問い合わせください。

関係行政機関での閲覧

県関係機関:県庁(河川計画課) 神戸県民局(神戸土木、有野事業所) 阪神南県民局(尼崎土木、尼崎港管理室、西宮土木) 阪神北県民局(宝塚土木、伊丹土木、三田土木) 丹波県民局(篠山土木、柏原土木)

市役所:神戸市(建設局 下水道河川部 河川課) 尼崎市(土木局 河川緑地部 河港課) 西宮市(土木局 下水道整備部 河川水路課) 伊丹市(建設部 下水道整備室 管理・水政課) 宝塚市(土木部 下水道整備室 水政課) 三田市(建設部 建設課) 篠山市(建設部 建設課)

ホームページでの閲覧

http://web.pref.hyogo.jp/hanshinkita/kendoseibi/takarazuka/mukogawa

◆ 準備会議まで、郵送、FAX、電子メールでご意見をお寄せ下さい

お問い合わせ先

【編集・発行】 「(仮称)武庫川委員会」準備会議

【連 絡 先】「(仮称)武庫川委員会」準備会議 事務局

兵庫県土整備部河川計画課

担当:多々良、八木下

〒650-8567 神戸市中央区下山手通 5-10-1

TEL:078-362-9265(直通)

FAX: 078-362-3942

E-mail: kasenkeikakuka@pref.hyogo.jp

兵庫県阪神北県民局河川対策室計画課

担当:竹松、木本

〒665-8567 宝塚市旭町 2-4-15

TEL:0797-83-3180(直通)

FAX: 0797-86-4329

E-mail: takarazukadoboku@pref.hyogo.jp